
PRODOTTI / RICAMBI 
PRODUCTS / SPARE PARTS 

PRODUITS / PIECES DETACHEES 
PRODUKTE / ERSATZTEILE 

PRODUCTOS / REPUESTOS 

 

MICROBAR 
 
 
 
 
 
 

23-09-2004 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



nuova simonelli

M
I
C
R
O
B
A
R

TAV 01

COMPONENTI CARROZZERIA
--------------------------------------

05000711

05000715
05000716
00300017

07300616

03001543

05000754

01000158

05000758

05000705

05000757

03001531

05000732

05000753
05000719

05000032
05000751

03001544

05000701

31000105

04900668

04900669
04900671

05000701

01000015
03001507

04000091

04200011

00000148

00000148

00000148

00000148

00000148

07300542

05000735
84003001
05000735
05000002 
84003002

05000730
01000120

05000728

05000749

05000729

01000121
00000048 
0500075200000155

00000155

00000145 

05000746



A  ( 1,10 : 1 )

nuova simonelli

M
I
C
R
O
B
A
R

TAV 02

COMPONENTI TELAIO
----------------RRWRWRRWER----------------------

A

00000145 
01000155
00000145 

00000145 
01000155
00000145 
05000746
00000145 

03001546

01000162

00000145 
00000161

07300545
01000162

00000060

03001545

00000147

03001504

04200063

03001518

00000054 
05080038
00000147

00000147

05000755

01000089

04000566

02280018 

04000565

05000759

00000155

04900660

01000159
00300017

00000124 
05180005

04800005

07300376

07300218
00000171

05000752

00300017

05180005
00000171



nuova simonelli

M
I
C
R
O
B
A
R

TAV 03

COMPONENTI CALDAIA
--------------------------------------

01000104

07300001
04100046-47

07300539

00300005.1

84003003

00300001
00000151

06200050
02280015 

02280004

14100001
06200051

00000144

04900561

73012002

07300548

07300544

04100050
00000048 
40900007

05000752

07300526

00300005.1
05000749

07300529

07300541

00300005.1

05000749

07300203

00000152

00000144

07300530

01000104

73017002
07300129

07300375

04100042

07300004

00300001

06200050

00000151

04700012
02280015 

02280004

14100001

06200051

00000144

73012002
04900561
09000005

40900007
00000048 
07300544
07300623
07300622
07300004
04100042

07300203

07300623
07300621
07300623
07300203

04100054-55

07300004
07300622
07300623
07300620

01000104

03001511

01000104

TUBI
COD. DESCRIZIONE

11740002 TEFLON PIPE n4
11740001 TEFLON PIPE n6

11600001.W SILICON PIPE n 7,5

98003030 0000000000
SPECIFY VOLTAGE



nuova simonelli

M
I
C
R
O
B
A
R

TAV 04

GRUPPO EROGAZIONE
--------------------------------------

98004030 0000000000
SPECIFY VOLTAGE

 

07300512

08000079

07300513

08000078

08000015
08000015

07300503

14100063
00000162
07300505
07300542
02290019

84004002
05000743
00300019 

04000314

08000053

08000077

03000069
00000147

05000738

00000147

03000069

02290020

05000742

05000740

05000742

00000152

00000148

07300519

07300507

00000166
00000149

00000011

04600003

00000145 

03001541

00000145 

04000312

03001542

00000145 
08000057

08000075

08000076

00000145 

04000312

08000076
08000075

08000057

05000737

84004001

00000155

03001540

00000150
08000053
05000744

07300510

00000164

07300501

07300508

08000015

00000148



nuova simonelli

M
I
C
R
O
B
A
R

TAV 05

COMPONENTI MACININO
-------------------------------------

05000704

05000704

05000767
05000765

05000766
03001536
00000138

00000147

03001516

04100052
04100052
00000138

08000081

84005002

00000156

05000709

07300522

00000119 
01000160
00000119 

15050002

85060006

15800045

00000134
00000134
15800045
02290025

15800038

84005001

00000132

05000707

05000706

05000705

05000726

00000138
03001536
05000725

03001515

00000147

84005003-4.2

00000119 
01000160

00000156
05000708
07300522

00000119 
85060006

15800045
00000134
00000134

15800045
02290025

15800038

84005001

00000132
05000707



nuova simonelli

M
I
C
R
O
B
A
R

TAV 06

COMPONENTI ELETTRICI
--------------------------------------

00000119 

00000147

COMPONENTI ELETTRICI
DESCRIZIONE COD. DES. ING.

04000560 IMPIANTO ELETTRICO ELECTRIC WIRING
04000585 GUAINA VETROELASTOMERO ROSSO SHEATH
04900661 CAVO COLLEGAMENTO CONTATORE VOLUMETRICO FLOW METER CABLE
04900663 CAVO COLLEGAMENTO SONDA TEMPERATURA TEMPERATURE PROBE CABLE
04900671 SET ADESIVI PULSANTIERA NERO BLACK TOUCHPAD STICKER
04900669 SET ADESIVI PULSANTIERA GRIGIO GREY TOUCHPADSTICKER

Valore CAVO ALIMENTAZIONE Valore
Valore CAVO ALIMENTAZIONE Valore

05000037

04900650

04900650

07300342

00000158
04900652

00300017

00300017

00000011

15050002

04200043

00000167

00000119 

00000171

00000147

03001547

04900664

04900666

04900657

04900668

04900655

04200063



Codice Descrizione Description
00000003 DADO AQ M5                   NUT AQ M5
00000011 RONDELLA ZIGRINATA DIAM 4                                     GRAINED WASHER D 4
00000048 VITE AUTOF. 2,9X4,5 TC/T.CR.                                  STAINLESS STEEL SCREW 2.9x14 TC/T.CR.
00000119 VITE INOX M4x6 TSPTCR ISO 7046                                STAINLESS STEEL SCREW M4x6 TSPTCR ISO 7046
00000130 VITE INOX M4x25 BRUG. UNI 5931                                STAINLESS STEEL SCREW M4x25 BROG. UNI 5931
00000138 VITE M3x6 TCEI ZINC.                                          ZINCATE SCREW M3x6 TCEI
00000145 VITE INOX M3x8 TSPEI UNI 5933                                 STAINLESS STEEL SCREW M3x8 TSPEI UNI 5933
00000146 VITE INOX M3x20 TSPEI UNI 5933                                STAINLESS STEEL SCREW M3x20 TSPEI UNI 5933
00000147 VITE INOX M4x12 TSPEI UNI 5933                                STAINLESS STEEL SCREW M4x12 TSPEI UNI 5933
00000148 VITE INOX M4x16 TCEI UNI 5931                                 STAINLESS STEEL SCREW M4x16 TCEI UNI 5931
00000149 VITE INOX M4x30 TCEI UNI 5931                                 STAINLESS STEEL SCREW M4x30 TCEI UNI 5931
00000150 VITE INOX M4x6 TBEI ISO 7380                                  STAINLESS STEEL SCREW M4x6 TBEI ISO 7380
00000151 VITE INOX M5x25 TCEI          TUTTO FILETTO                   STAINLESS STEEL SCREW M5x25 TCEI 
00000152 VITE INOX M6x16 TSPEI UNI 5933                                STAINLESS STEEL SCREW M6x16 TSPEI UNI 5933
00000155 VITE INOX AUTOFIL. 2.9x13 TSPTCR ISO 4757                    STAINLESS STEEL SCREW 2.9x13 TSPTCR ISO 4757
00000156 VITE INOX AUTOFIL. 2.9x19 TCTCR ISO 4757                      STAINLESS STEEL SCREW 2x9 TCTCR ISO 4757
00000158 VITE INOX M6x50 TCEI UNI 5931                                 STAINLESS STEEL SCREW M6x50 TCEI UNI 5931
00000159 RONDELLA OTTONE D8,4x14x1,6   UNI 6592                        GRAINED WASHER D8,4x14x1,6
00000161 VITE INOX M3x16 TSPEI UNI 5933                                STAINLESS STEEL SCREW M3x16 TSPEI UNI 5933
00000162 RONDELLA OTTONE D8,4x17x0,5   UNI 6592                        BRASS GROMMET D8,4x17x0,5 UNI 6592
00300001 DADO OTTONE 1/4 GAS SPESS.5 BRASS NUT 1/4" GAS 
00300005 DADO OTTONE 1/8 GAS BRASS NUT 1/8 
00300017 DADO AUTOBLOCCANTE INOX M4 STAINLESS STEAL SELF-LOCKING NUT M4
00300019 GRANO INOX M4X8 STAINLESS GRAIN M4X8
00300023 DADO AUTOBLOCCANTE INOX M5 STAINLESS STEAL SELF-LOCKING NUT M5
01000015 SERRATURA INVOLUCRO COMANDI DOOR LOCK
01000089 VALVOLINA DI RITEGNO CO14                                     RETAIN VALVE CO14
01000104 ISOLANTE CALDAIA SERVIZI 60x230 SPESS.6mm     SERVICE BOILER INSULATION 60x230 THICKNESS 6mm
01000107 SILENZIATORE 1/8 SILOENCER 1/8
01000108 RUBINETTO MRF 1/8 F-F FAUCET MRF 1/8 F-F
01000112 CAPPUCINATORE REG. LATTE+ARIA MILK FOAMER
01000155 CERNIERA SPORTELLO CEAM 503 43x10 NICHELATA       NICKEL COUNTER BRACKET CEAM 503 43x10
01000157 CORNICE INOX COPERCHIO CARENA                          STAINLESS STELL FRAME
01000159 BY-PASS DESTRO REGOLABILE PER ELETTROPOMPA    REGOLABLE RIGHT BY-PASS FOR ELECTRICPUMP
01000160 ANTIVIBRANTE D10x10 M4 FF                                     ISOLATOR D10x10 M4 FF
02280011 GUARNIZIONE OR DIA. 11 MM O’RING DIA. 11 MM
02280015 GUARNIZIONE OR3281 71,12x2,62    SILIC. ROSSO SH70   O'RING OR3281 71, 12x2,26 RED SILICON SH70
02280032 GUARNIZIONE OR EP 851 GASKET O'RING EP 851
02290019 GUARNIZIONE OR R6 O'RING R6
02290020 GUARNIZIONE OR D.43 VITON O'RING D.43 VITON
02540004 GUAR. FUNGHETTO INTERNA VALV. EROG. MFM              DELIVERY VALVE GASKET
02600002 GUARNIZIONE TEFLON RESISTENZA   ELEMENT O'RING TEFLON
03000069 DOCCIA INOX D.40 X M4 STAINLESS SHOWER D.40 X M4
03001501 BASE TELAIO                                            BASE LOOM  
03001503 TELAIO SUPPORTO GRUPPO 1M                              LOOM GROUP SUPPORT 1M  
03001505 SUPPORTO VASCHETTA ACQUA                            WATER BOX SUPPORT  
03001507 PIASTRINA SERRATURA PORTA                              DOOR LOCK METAL PLATE  
03001509 SCATOLA CENTRALINA                                     ELECTRONIC UNIT BOX  
03001511 STAFFA SUPPORTO CALDAIE       BOILER SUPPORT
03001515 CARTER MACININO DX                                     CARTER RIGHT GRINDER  
03001518 CHIUSURA INT.INVOLUCRO COMANDI                         INTERNAL PANEL COVER  
03001531 CARENA RETRO INOX                                      STAINLESS STEEL BACK PANEL
03001533 CARENA DX INOX                                         STAINLESS STEEL RIGHT PANEL
03001534 CARENA SX INOX                                         STAINLESS STEEL LEFT PANEL
03001540 LAMIERINO PROTEZIONE GRUPPO                            GROUP WRAPPER SHEET   
03001541 PIASTRINA BLOCCACAVI SUPP.GR.                          BLOCKING CABLE SLAB GROUP SUPPORT  
04000091 FISSACAVO 4228/B                                              FIXED CABLE 4228/B
04000191 FASTOM M. 6.3 D5.2                                   FASTOM M. 6.3 D5.2 
04000312.A SENSORE MAGNETICO L420                                        MAGNETIC SENSOR L420
04000312.B SENSORE MAGNETICO L520                                        MAGNETIC SENSOR L520
04000314 UNITA' MAGNETICA D4x10                          MAGNETIC UNIT D4x10 
04000560 IMPIANTO ELETTRICO                                  ELECTRIC WIRING
04000570 CONNETTORE 9 VIE M LOCK                                       9 WAY CONNECTOR M LOCK
04000585 GUAINA VETROELASTOMERO ROSSO D.12                        SHEATH
04080043 CAVO ELETTRICO 3 X 0,75 ELECTRICAL CABLE 3X0,75 
04100042 ELETTROVALVOLA 2 VIE 230 V 1/8 2 WAY SOLENOID VALVE  230 V 1/8
04100046 ELETTROVALVOLA 3VIE 1/8 230V 50/60  F.1,5             3 WAY SOLENOID VALVE 230V 1/8 50/60 Hz
04100050 ELETTROVALVOLA 2VIE 1/8 230V 50/60Hz  F.2      2 WAY SOLENOID VALVE 230V 1/8 50/60 Hz
04200011 INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO                                BIPOLAR LIGHT SWITCH 
04200043 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH
04200063 MICROINTERRUTTORE PORTA DOOR MICROSWITCH
04600003 MOTORIDUTTORE GRUPPO                                   GROUP MOTORIDUCTOR  



04700012 FASTON DI MASSA D.5                                           EARTH FASTON D.5
04800005 POMPA ELETTROMECCANICA V230/50                                ELECTROMECHANICS PUMP
04900561 SONDA TEMPERATURA 1/8 CALDAIA                     BOILER TEMPERATURE PROBE 1/8  
04900650 SCHEDA ELETTRONICA                                     ELECTRONIC CARD  
04900650.ING EPROM   INGLESE                                          EPROM ENGLISH
04900650.FRA EPROM   FRANCESE                                        EPROM FRENCH
04900650.ITA EPROM   IITALIANO                                          EPROM ITALIAN
04900650.SPA EPROM   SPAGNOLO                                         EPROM SPANISH
04900650.TED EPROM   TEDESCO                                          EPROM GERMAN
04900652 TRASF. COMPL. TA50 V230-18 150VA 50/60Hz VOLTAGE TRANSFORMER TA50 v230-18
04900655 SCHEDA DISPLAY BLU                                     BLUE DISPLAY CARD  
04900657 CAVO DI COLLEGAMENTO DISPLAY    16 VIE                 SERIAL CABLE DISPLAY  
04900660 DOSATORE  VOLUMETRICO NSF     BASSA PRESSIONE   FLOWMETER NSF LOW PRESSURE  
04900661 CAVO COLLEGAMENTO CONTATORE VOLUM.           SERIAL CABLE
04900663 CAVO COLLEGAMENTO SONDE TEMPERATURA      SERIAL CABLE TEMPERATURE PROBE
04900664 CONNETTORE PIN TO PIN PULSANTIERA                          PIN TO PIN CONNECTOR
04900666 CAVO COLLEGAMENTO TASTIERA SCHEDA                   SERIAL CABLE TOUCHPAD
04900668 PULSANTIERA A MEMBRANA          GRIGIO                   SILVER ELECTRONIC TOUCHPAD 
04900669 SET ADESIVI PULSANTIERA   GRIGIO     SILVER TOUCHPAD STICKER 
04900670 PULSANTIERA A MEMBRANA          NERO                   BLACK ELECTRONIC TOUCHPAD
04900671 SET ADESIVI PULSANTIERA   NERO       BLACK TOUCHPAD STICKER 
05000009 TENUTA PTFE SONDA LIVELLO     HERMETIC SEAL PTFE LEVEL PROBE
05000031 ANELLO REGOLAZIONE CAPPUCCINATORE MILKFOAMER REGULATION RING
05000032 POMELLO FILETTATO FILLET KNOB
05000178 CONTENITORE ACQUA         WATER CONTAINER  
05000182 CANOTTO SONDE / /         WATER LEVEL PROBE TANK
05000701 PORTA FRONTALE    NERO                                     BLACK FRONT DOOR  
05000701.G PORTA FRONTALE    GRIGIO                                    SILVER FRONT DOOR  
05000703 COPERCHIO CARENA     NERO                                  BLACK COVER PANEL  
05000703.G COPERCHIO CARENA       GRIGIO                                SILVER COVER PANEL  
05000704 CAMPANA CAFFE'                                         COFFEE BEANS CONTEINER  
05000705 COPERCHIO CAMPANA CAFFE'                               COFFEE BEANS CONTAINER COVER  
05000707 PROTEZIONE INTERNA CAMPANA    CAFFE'                   INTERNAL CONTEINER PROTECTION
05000708 MORSETTO DX VITE REGOL.                                REGOLABLE SCREW RIGHT CHUCK
05000711 VASCHETTA RACCOGLI ACQUA           NERO                    BLACK WATER DRAIN BOX  
05000711.G VASCHETTA RACCOGLI ACQUA           GRIGIO                    SILVER WATER DRAIN BOX  
05000713 RETINA PIANO LAVORO CROMATA     PERFORATED WORK TOP  
05000715 CASSETTO SX RACCOGLI FONDI     NERO                          BLACK WASTE LEFT BOX  
05000715.G CASSETTO SX RACCOGLI FONDI     GRIGIO                        SILVER  WASTE LEFT BOX  
05000716 CASSETTO DX RACCCOGLI POLVERE      NERO BLACK DUST RIGHT BOX 
05000716.G CASSETTO DX RACCCOGLI POLVERE      GRIGIO SILVER DUST RIGHT BOX 
05000718 CHIUSURA SUP.VASCHETTA ACQUA     NERO                    BLACK COVER WATER BOX  
05000718.G CHIUSURA SUP.VASCHETTA ACQUA     GRIGIO                 SILVER COVER WATER BOX  
05000719 CHIUSURA SUP.SCIVOLO DECA        NERO                      BLACK DECAFFEINATED SLIDE CLOSING  
05000719.G CHIUSURA SUP.SCIVOLO DECA        GRIGIO                      SILVER  DECAFFEINATED SLIDE CLOSING  
05000725 SCIVOLO CAFFE' DX                                      RIGHT SLIDE COFFEE  
05000726 CHIUSURA SCIVOLO CAFFE' DX                             RIGHT SLIDE COFFEE CLOSING  
05000728 SUPPORTO BECCO EROGAZIONE                              DELIVERY NOZZLE SUPPORT  
05000729 BECCO EROGAZIONE CROMATO                             DELIVERY NOZZLE  
05000732 CONVOGLIATORE DECA                                     DECAFFEINATED CONVEYOR  
05000735 SUPPORTO LANCIA VAPORE                                   PIPE SUPPORT  
05000737 BOCCOLA MOV. ESPULSIONE                                LEVER SLEEVE LOWER MECANISM  
05000738 PALETTA ESPULSIONE PASTICCA                          EXPULSION TABLET SHOVEL  
05000740 TUBO EROGAZIONE GRUPPO                                     DELIVERY TUBE  
05000742 PISTONE SUP. D.43 NYLON GRUPPO                            UPPER PISTON
05000743 PISTONE INF. D.43 NYLON GRUPPO  LOWER PISTON
05000744 CHIOCCIOLA VITE MOVIMENTO   SCREW MOVEMENT VOLUTE
05000746 CLIP FERMATUBO 8                                              CLIP BLOKING TUBE
05000749 PORTAGOMMA INNESTABILE D4                                     TUBE CONNECTION D4
05000750 PASSACAVO PVC Z4 NERO D6x10x6                                 CABLE-HOLDER
05000752 RACCORDO PORTATUBO TS  4                                      PIPE-HOLDER FITTING TS 4
05000753 GOMMINO CORNICE CARENA   D6                            FRAME PANEL RUBBER   D6
05000754 GOMMINO CORNICE CARENA   D4                            FRAME PANEL RUBBER   D4
05080012 SPAZZOLINO PER DOCCIA V/9                                     SHOWER BRUSH 
05080038 PIEDINO MACCHINA MEL                                          PLOTS FOOTSIE MEL
05180005 SUPPORTO POMPA A L                                            PUMP SUPPORT
05340017 FASCETTA SERRAFILI 135 X 2.6  NERO                            CONDUCTORS BLOKING WRAPPER 135x2.6 BLACK
06100034 PORTAMACINE INF. MACININO                                     LOWER BLADE SUPPORT 
06100055 SUPPORTO AL GRUPPO                                     GROUP SUPPORT  
06200050 CALDAIA SUP. LAVORATA           SIDE BOILER   
06200051 CALDAIA INF. LAVORATA            LOWER BOILER   
07300001 RACCORDO L 1/8 M-M       459                                  L FITTING 1/8M-M 459
07300004 RACCORDO 1/8 1/8 GAS     441                                  FITTING 1/8 1/8 GAS 441



07300005 PORTAGOMMA ANGOLARE 1/8 ANGULAR RUBBER HOLDER 1/8
07300102 PERNO CHIUSURA CARENA P.VIP COVER PIN CLOSING P.VIP
07300129 TAPPO 1/8 GAS                TAP 1/8 GAS
07300196 PERNO M4 FIX CARENA PANEL PIN
07300203 PORTAGOMMA 1/8” 1/8” TUBE CONNECTION
07300205.A PREMISTOPPA SONDA LIV. ES.11 LEVEL PROBE NUT ES.11
07300205.B PREMISTOPPA SONDA LIV. ES.19  LEVEL PROBE NUT ES.19
07300206 ASTA SONDA LIVELLO STICK GAGE
07300341 PERNO BLOCCAGGIO CENTRAL. VIP NICHELATO BLOCK ELECTRONIC UNIT PIN
07300342 PERNO SUPPORTO CENTRAL. VIP NICHELATO   PIN SUPPORT
07300361 RACCORDO L GIR. 1/4 6 L FITTING M-M 1/4 6
07300370 CORPO VALVOLA RITEGNO/NEPLAX     RETAIN VALVE CORPE  
07300373 TAPPO VALVOLA NEPLAX      NEPLAX VALVE TAP  
07300375 RACCORDO L GIR. 1/8  6 SWIVEL L FITTING 1/8
07300376 RACCORDO DIR.F. 6 1/8      343                                FITTING 6 1/8  343
07300452 RACCORDO T 1/8 M-M-F 465                                      T FITTING 1/8 M-M-F 465
07300501 ALBERO PALETTA ESPULSIONE GR.                          SAHFT EXPULSION SPRING
07300503 ALBERO PISTONE INF.SCARICO                             UPPER PISTON SHAFT  
07300505 BOCCOLA ALBERO PISTONE SCARICO                               LOWER PISTON GASKET NUT 
07300507 BOCCOLA FLANGIATA                                             NUT
07300508 COLONNA D.12 GR.                                       GROUP COLUMN D12  
07300510 PIASTRINA CHIU. SEDE MADREVITE CLOSING SCREWWAY PLATE
07300512 PIATTELLO PORTAMOLLA INFERIORE GR.                     UPPER SPRING SUPPORT
07300513 PIATTELLO PORTAMOLLA SUPERIORE GR.                     LOWER SPRING SUPPORT
07300519 VITE MOVIMENTO GRUPPO                                     SCREW MOVEMENT  
07300522 VITE REGOLAZIONE MACINATURA                            GRINDING SCREW REGOLETION  
07300526 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8M 120ø 488/B 6                   FITTING TUBE CONNECTION 1/8 120ø 488/B 6
07300529 MANICOTTO FILETTATO 1/8 450                                   THREAD SLEEVE
07300530 RACCORDO L 1/8 F A CALZAMENTO 347 6                           L FITTING 1/8 F A 347 6
07300539 RACCORDO RAPIDO 1/8 DIRITTO D4                                STRAIGHT RAPID FITTING 1/8 D4
07300541 RACCORDO RAPIDO T 1/8 GIR.                                    T RAPID FITTING 1/8 
07300542 RACCORDO RAPIDO M6 L GIR.                                     L RAPID FITTING M6
08000015 SEEGER RS5 SEEGER RS5
08000053 BOCCOLA BZ 12X16X12                                           BZ BUCKLE 12x16x12
08000057 BOCCOLA BZ 10X10 FLANGIATA                                    BZ BUCKLE 10x10
08000062 MOLLA VALVOLA NEPLAX / /  NEPLAX VALVE SPRING  
08000075 CUSCINETTO ASSIALE COMPACT    21x10x4                       COMPACT AXIAL BEARING 12x10x4
08000076 RONDELLA RETTIFICATA 12x10x2                                  GRINDED GROMMET
08000077 MOLLA PALETTA ESPULSIONE                                      SHOVEL EXPULSION SPRING
08000078 MOLLA LUNGA PISTONE SCARICO GRUPPO                     LOWER PISTON LONG SPRING  
08000079 MOLLA CORTA PISTONE SCARICO GRUPPO                     LOWER PISTON SHORT SPRING  
08000080 ANELLO ONDULATO DI COMPEN.  LMKAS 16        UNDULATED RING  
09000005 SONDA AUTOLIVELLO COMPLETA COMPLETE LEVEL PROBE
09500002 TERMOSTATO RIARMO AUTO. 125°C                                 AUTOMATIC RESETTABLE THERMOSTAT 125°C
11600001.B TUBO SILICONE BLU 4x1,5 603h SILICON TUBE BLUE 4x1,5 603h
11600001.R TUBO SILICONE ROSSO 4x1,5 603h SILICON TUBE RED 4x1,5 603h
11600001.W TUBO SILICONE BIANCO 4x1,5 603h SILICON TUBE WHITE 4x1,5 603h
11740001 TUBO TEFLON 4x6 TEFLON TUBE 4x6
11740002 TUBO TEFLON 4/2,5 CALIBRATO CALIBRATED TEFLON TUBE 4/2,5
14100001 RESISTENZA ELET. V220MON MFM <1000W                        ELEMENT V220 MFM<1000W
14100063 RESISTENZA A CARTUCCIA D10x55 18W V.230                   ELEMENT D10x55 18W V230
15050002 CONDENSATORE 16microF 10130016                                CAPACITOR 16 µF 10130016
15800038 DADO BLOCCAGGIO MACINE MCF                                    BLADE SUPPORT BLOCK NUT
15800045 COPPIA MACINE D50 3 FORI POWER                                BLADES D50 3
27040014 CHIAVE BRUGOLA A3106/0 3                                      HEXAGONAL KEY
31000105 ETICHETTA OVALE 45x30 N.S. FONDO GRIGIO LOGO NEROVAL STICHER 45x30 N.S. GREY FUND
31000227 SET ADESIVI "DAILY CLEANING+INFO"                      ADHESIVE SET "DAILY CLEANING+INFO"     
73012002 VALVOLA NEPLAX EXPANSION VALVE
73017002 VALVOLA RITEGNO COMPL.ATT.1/8                                 RETAIN VALVE COMPL.ATT. 1/8
84003001 LANCIA ACQUA CALDA E VAPORE                            STAINLESS HOT WATER END STEAM PIPE  
84003002 BECCO ACQUA CALDA E VAPORE    LANCIA                   STAINLESS HOT WATER END STEAM NOZZLE  
84003003 TUBO RAME D6 CALDAIA                                   COPPER TUBE D6 BOILER  
84004001 SUPPORTO GRUPPO   LAVORATO                                WORKED GROUP SUPPORT  
84004002 GRUPPO D43   LAVORATO                                  WORKED GROUP D43  
84005001 PORTAMACINE SUPERIORE DENTATO                          UPPER BLADE SUPPORT  
84005003 MOTORE MACININO   110V/60Hz COMPLETO                   GRINDER MOTOR   110V/60Hz
84005004 MOTORE MACININO   230V/50Hz COMPLETO                   GRINDER MOTOR   230V/50Hz
85060006 PORTAMACINE INF. LAVORATO                                     LOWER BLADE SUPPORT 
98016030 COMPONENTI ELETR. E VARI   1 M.                        ELETTRICAL COMPONENT




